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ORTAK BİLDİRİSİ 

   Değerli Mersin Üniversitesi Hastanesi sağlık emekçileri; hijyenik ve kaliteli yemek hakkından 

mahrum kalıyoruz. Yetersiz ve Sağlıksız beslenme yoğun ve zorlu şartlar altında çalışan bizler  

için sağlığımızı tehlikeye atmakla beraber, tedavi olmaya gelen hastalarımızın da sağlığını 

sıkıntıya sokup tedavi süreçlerini uzatmaktadır. 

  Yemekhane de yemek yiyen sağlık emekçisi sayısı her geçen gün düşmektedir. Dışarıdan 

sipariş verilen yemeklerin fiyatı da her geçen ay artmakla beraber yoksulluk sınırının altında 

aldığımız maaşlar ile bu fiyatların altında ezilmekteyiz. 

    Yemeklerimizden haşere, kıl, tüy, taş vb. çirkinliklerin çıkması bir yana çıkan  yemeklerde  

genelde yenmeyecek kadar lezzetsiz olmaktadir.tarafimiza verilen yemekler şartnameye 

uygun kalori ve protein ihtiyacını karşılamamaktadır. 

 Özellikle gece vardiyası, hafta sonu ve resmî tatiller de lezzetsiz ve özensiz yemekler artarak 

çoğalıyor. Gece kumanyaları çok kalitesiz çıkması nedeniyle  yenmemekle beraber  hepsi israf 

olmaktadır  

   Yemekler ekonomik açıdan değerlendirildiği kadar hijyenik koşulları ve kalitesi bakımından 

da denetleniyor mu? İlla zehirlenip yataklara  düşmesi mi gerekiyor sağlık emekçisinin gerekli 

düzenlemeler yapılabilsin diye 

 Yetkililer le görüşülüp dilekçeler yazılmasına rağmen mevcut sorun devam etmektedir. 

Hastane yönetimi çağrılarımıza kulak tıkamıştır. Sahada canıyla başıyla çalışan sağlık emekçileri 

bu kötü yemekleri hak etmiyor! Hastanemiz çalışanları ve hastalarımız çıkan yemeklerden 

memnun değil, tedbir alınmalı geliştirilmeli ve düzenlenmelidir aynı şeyler farklı sonuçlar 

vermiyorsa da mevcut yemek şirketi değiştirilmelidir. Hastane kalite standartlarında hijyenik 

ve lezzetli yemek sunumu yer almalıdır. 

DEĞERLİ SAĞLIK EMEKÇİLERİ SİMİT AYRAN EYLEMİ İLE BAŞLADIK İYİLEŞME 

OLMADI VE YENİ EYLEMİMİZ: 1 HAFTA SÜRE İLE YEMEKHANEYE ÇIKMIYORUZ 

KART BASMIYORUZ VE KUMANYA ALMIYORUZ!!! 



  


